ρόδων, πλὴν εἰ μὴ οἱ τούτοις χαίροντες στέφονται ὁμοῦ σκο-
 ρόδοις καὶ ρόδα. Naueraticam autem coronam Sami
 (ibi enim hoc carmen scriptum fuisse iudico) in usu
 fuisse minime mirum est: multum enim communionis
 inter Samios et Aegyptios illo tempore intercedebat:
 inprimis autem Naucratis, ut a reliquis Graecis, ita a
 Samiis visebatur.

Fr. XCVI.

Hesychius: *Αἰθιοπαιδα· τὸν Διόνυσον· Ἀνα-
 κρέων· ἄλλοι τὸν οἶνον· ἄλλοι τὴν Ἄρτεμιν.* Ita vulgo
 legitur: sed in codice Veneto *Αἰθιοπεῖς παῖδα* scribitur:
 Anacreontem scripsisse credo: *Αἰθοπίης παῖδα*: quo
 nomine Bacchum vel vinum appellavit: nam cum vinum
 calefaciat, ut est apud Homerum *αἰθοπα οἶνον*, Baccho
 matrem *Αἰθοπίην* tribuit: id vero alii Anacreontis in-
 terpretes minus recte de Diana intellexerunt, quam
 Aethopiam nuncupatam esse constat: compares Anti-
 patri Epigramma in Anthologia Pal. VII. 705. v. 1:

*Στρομόνι καὶ μεγάλῳ πεπολισμένον Ἑλλησπόντῳ
 Ἦρόν Ἡδωνῆς Φυλλίδος, Ἀμφίπολι,
 Λοιπὰ τοι Αἰθοπίης Βραυρωνίδος Ἴχνια νηοῦ·
 Μῦνει καὶ ποταμοῦ τὰμφιμάχητον ἴδωρ.*

ubi pariter atque in Hesychii loco, *αἰθιοπίας* in codice
 scribitur. Sappho in epigrammate in Anthologia Pa-
 latina VI. 269. v. 3:

Αἰθοπία με κόρα Λατοῦς ἀνέθηκεν Ἀρίστα.

Fr. XCVII.

Etymologicum Magnum p. 703. 28: *Ῥῆγος· τὸ
 πορφυροῦν περιβόλαιον· ῥέξαι γὰρ τὸ βάψαι καὶ οἶον*

μεταποιῆσαι· ὅτι δὲ ῥεγεῖς ἔλεγον τοὺς βαφεῖς καὶ ῥέγος τὸ βάμμα σαφὲς Ἀνακρέων ποιεῖ· Ἀλιπόρφυρον ῥέγος· καὶ παρ' Ἰβύκω· ποικίλα ῥέγματα. Similia leguntur in Etymologico Gudiano p. 492. 52. ubi Ἀλιπόρφυρον ῥῆγος scribitur; et apud Zonaram p. 1608: ubi, ut in Etymol. M. ῥέγος scribitur, sed ibi Anacreontis nomen non est adjectum. Atque dixerat Anacreon: Ἀλιπόρφυρον ῥῆγος: at vero id non colorem, sed pulvinar significat: neque aliter accipiendus est Ibyci versiculus: Ποικίλα ῥέγματα: varia pulvinaria. Male etiam Hesychius haec interpretatus est: ῥέγματα· τὰ βάμματα· et ῥέγος· ῥάμμα, βάμμα, ῥάκος. Metro autem potissimum Anacreon obsecutus insolentio rem formam ῥέγος pro ῥῆγος adhibuisse videtur: quominus enim ῥῆγος restituatur, ut est in Etymol. Gudiano, vel Ibyci illud ῥέγμα prohibet.

Fr. XCVIII.

Eustathius ad Homeri Iliad. O. p. 1001. 39: Φέρουσι δ' εἰς ὁμοιότητα καὶ Ἀνακρέοντος τὸ· Καδδὲ λοπὸς ἐσχίσθη. ἀντὶ τοῦ κατεσχίσθη τὸ ἱμάτιον. Pro λοπὸς recte viri docti scripserunt:

Καδδὲ λῶπος ἐσχίσθη.

Videntur autem haec verba pars sive trochaici sive potius jambici versus claudi fuisse: sunt autem fortasse ex eodem carmine petita, e quo erat Fr. CII:

Πλέξαντες